РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН

МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ
____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
От 19 апреля  2013г.                                                             №70
п.Красноармейский
Об утверждении выполнения бюджета

за 1 квартал  2013 года
     О выполнении бюджета сельского поселения за 1 квартал   2013 года Малахово-  Слободской сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
    Утвердить исполнение бюджета  за 1 квартал  2013 года в следующем объеме.
 1.Объем доходов за 1 квартал  2013 года выполнен в сумме 326,7 тыс.рублей, что составило 26 % к годовому объему доходов (согласно приложения №1).

 2.Объем расходов за 1 квартал   2013 года выполнен в сумме 329,9 тыс.рублей, что составила 26 % к годовому объему расходов (согласно приложений №2,№3)
   .

Председатель сельского Совета
народных депутатов                                                                   Г.А.Анпилогова
Глава сельского поселения                                                       Т.И.Баранова
                                                                                                                    Приложение 1

                                                                                                                                                                 к решению Малахово-Слободского

Совета народных депутатов

№ 70  от  19.04.2013 года.

План поступления доходов на 2013 год в бюджет Малахово-Слободского сельского                      поселения

Тыс.руб

	           Код
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ(подпрограмм),кодов экономической классификации доходов
	Сумма на год с учетом поправок
	Фактическое исполнение

на 01.04.12
	Процент исполнения

	000 1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	788,7
	205,2
	26

	182 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	563,0
	156,0
	28

	182 1 01 02000 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц
	563,0
	156,0
	28

	182 1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке , установленной п 1 статьи 224 НК  РФ
	563,0
	156,0
	28

	182 1 01 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке , установленной п. 1 статьи 224 НК  РФ за исключением  доходов , полученных  физическими , зарегистрированными в качестве ИП, частных нотариусов  и других  лиц,, занимающихся частной практикой.
	563,0
	156,0
	28

	182 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	3,0
	3,4
	100

	182 1 05 03000 01 000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	3,0
	3,4
	100

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	10,5
	2,4
	23

	182 1 06 01000 10 0000 110
	Налоги на имущество физических лиц
	10,5
	2,4
	23

	182 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	100,0
	18,6
	19

	182 1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог , взимаемый  по ставкам , установленным в соответствии с п.п.1 п1 ст. 394 НК РФ  и применяемым  к объектам  налогообложения , расположенным  в границах поселений
	100,0
	18,6
	19

	000 1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	10,0
	2,9
	29

	000 1 08 04000 01 000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
	10,0
	2,9
	29

	000 1 08 04020 01 000 110
	Государственная пошлина  за совершение нотариальных действий  должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными  актами РФ  на совершение нотариальных действий
	10,0
	2,9
	29

	000 1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	63,2

	000 1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде  арендной платы  за земельные участки , государственная собственность  на которые не разграничена , а также средства , а также  от продажи права  на заключение договоров аренды  указанных земельных участков
	63,2

	000 1 11 05010 00 0000 120
	Арендная плата за земли .Находящиеся в государственной собственности до разграничения государственной собственности на землю. И поступления от продажи права на заключения договоров аренды указанных земельных участков
	63,2

	000 1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые  в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые  расположены в границах  поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли до разграничения государственной
	63,2

	000 1 13 05030 00 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества , находящегося  в оперативном управлении  органов государственной власти , органов местного самоуправления

	000 1 13 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества , находящегося  в оперативном управлении  органов государственной власти , органов местного самоуправления

	000 1 13 00000 00 0000 000
	Доходы  от оказания платных услуг и компенсации затрат государства

	000 1 13 03000 00 0000 130
	Прочие  доходы  от оказания платных услуг  и компенсации затрат государства

	000 1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания  платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений

	000 1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов

	000 1 14 06000 00 0000 430
	Доходы  от продажи земельных участков , находящихся в государственной и муниципальной собственности

	000 1 14 06014 10 0000 430
	Доходы  от продажи земельных участков ,государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	000 1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы
	39,0
	21,9
	56

	000 1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы
	39,0
	21,9
	56

	000 1 17 05050 10 0000 000
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	39,0
	21,9
	56

	000 2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	422,1
	121,5
	30

	000 2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ  БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	422,1
	121,5
	30

	000 2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	379,2
	110,8
	29

	000 2 02 01001 00 0000 151
	Дотации  на выравнивание бюджетной обеспеченности
	379,2
	110,8
	29

	000 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений  на выравнивание бюджетной обеспеченности
	379,2
	110,8
	29

	000 2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений  на поддержку мер по осуществлению сбалансированности  бюджета

	000 2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	000 2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам  Российской Федерации и муниципальных образований
	42,9
	10,7
	25

	000 2 02 03012 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление  первичного воинского учета  на территориях, где отсутствуют  военные комиссариаты
	42,9
	10,7
	25

	000 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений  на осуществление  первичного воинского учета  на территориях, где отсутствуют  военные комиссариаты
	42,9
	10,7
	25

	000 2 02 03999 00 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	000 2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	000 2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	40,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	1250,8
	326,7
	26

	Дефицит/ Профицид

                                                                                                                    Приложение 2
                                                                                                                                                     К решению М-Слободского

                                                                                                                                       сельского Совета народных  депутатов

                                                                                                                                       № 70 от 19.04.2013 года
Распределение расходов бюджета Малахово-Слободского сельского поселения

за 1 квартал 2013 года по разделам и подразделам  функциональной классификации расходов

	Наименование
	Рз
	ПР
	Бюджетное финансирование
	Внесение поправок в 1 квартале

	План
	Фактическое исполнение на 01.04.2013
	Процент исполнения

	Общегосударственные вопросы
	01

	420,5
	12,0
	357,8
	137,0
	38

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	132,9

	132,9
	36,2
	27

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	222,9

	222,9
	88,8
	40

	Резервные фонды
	01
	11
	2,0

	2,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	2,0
	12,0
	14,0
	12,0
	86

	Национальная оборона
	02
	00
	42,9

	42,9
	8,9
	25

	Мобилизация и вневойсковая подготовка
	02
	03
	42,9

	42,9
	8,9
	25

	Национальная экономика
	04
	09

	40,0
	40,0

	Водные ресурсы
	04
	06

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	79,3
	-22,0
	57,3
	10,0
	17

	Жилищное хозяйство
	05
	01

	Коммунальное  хозяйство
	05
	02

	10,0
	10,0
	10,0
	100

	Благоустройство
	05
	03
	79,3
	-32,0
	47,3

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	08
	00
	695,6
	10,0
	705,6
	163,0
	23

	Культура
	08
	01
	695,6
	10,0
	705,6
	163,0
	23

	Социальные выплаты
	10
	01
	33,2

	33,2
	11,0
	33

	Всего расходов
	00
	00
	1210,8
	40,0
	1250,8
	329,9
	26

                                                                                                                                                                                    Приложение 3
                                                                                                                                                                                                                            К решению сессии М-Слободского сельского

                                                                                                                                                                                                                             Совета народных депутатов

                                                                                                                                                                                                                             № 70  от 19.04.2013 года

 Ведомственная структура расходов бюджета Малахово-Слободского сельского поселения за 1 квартал 2013 года

	Вед.
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	План на год
	План с учетом поправок
	Отчет
	откло-нение
	план
	Отчет
	откло-нение
	%  испол-нения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	8
	9
	10
	11

	Администрация Малахово-Слободского сельского поселения
	001

	Общегосударственные вопросы
	001
	01

	132,9
	132,9
	36,2
	96,7
	132,9
	36,2
	96,7
	27

	Функционирование высшего должностного лица субъектов РФ и муниципального образования
	001
	01
	02

	132,9
	132,9
	36,2
	96,7
	132,9
	36,2
	96,7
	27

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	001
	01
	02
	002 00 00

	132,9
	132,9
	36,2
	96,7
	132,9
	36,2
	96,7
	27

	Глава местной администрации(исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	001
	01
	02
	0020300
	000
	132,9
	132,9
	36,2
	96,7
	132,9
	36,2
	96,7
	27

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	001
	01
	02
	0020300
	014
	132,9
	132,9
	36,2
	96,7
	132,9
	36,2
	96,7
	27

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	001
	01
	04

	222,9
	222,9
	88,8
	134,1
	222,9
	88,8
	134,1
	40

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	001
	01
	04
	0020000

	222,9
	222,9
	88,8
	134,1
	222,9
	88,8
	134,1
	40

	Центральный аппарат
	001
	01
	04
	0020400
	000
	222,9
	222,9
	88,8
	134,1
	222,9
	88,8
	134,1
	40

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	001
	01
	04
	0020400
	014
	222,9
	222,9
	88,8
	134,1
	222,9
	88,8
	134,1
	40

	Резервные фонды
	001
	01
	11

	2,0
	2,0

	2,0
	2,0

	2,0

	Резервные фонды
	001
	01
	11
	0700500
	000
	2,0
	2,0

	2,0
	2,0

	2,0

	Резервные фонды органов местного самоуправления
	001
	01
	11
	0700500
	000
	2,0
	2,0

	2,0
	2,0

	2,0

	Прочие расходы
	001
	01
	11
	0700500
	013
	2,0
	14,0
	12,0
	2,0
	14,0
	12,0
	2,0
	86

	Другие общегосударственные вопросы
	001
	01
	13

	2,0
	14,0
	12,0
	2,0
	14,0
	12,0
	2,0
	86

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	001
	01
	13
	0920000
	000
	2,0
	14,0
	12,0
	2,0
	14,0
	12,0
	2,0
	86

	Выполнение других обязательств государства
	001
	01
	13
	0920300
	014
	2,0
	14,0
	12,0
	2,0
	14,0
	12,0
	2,0
	86

	Национальная оборона
	001
	02
	00

	42,9
	42,9
	8,9
	34
	42,9
	8,9
	34
	25

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	001
	02
	03

	42,9
	42,9
	8,9
	34
	42,9
	8,9
	34
	25

	Осуществление первичного учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	001
	02
	03
	0013600
	000
	42,9
	42,9
	8,9
	34
	42,9
	8,9
	34
	25

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	001
	02
	03
	0013600
	014
	42,9
	42,9
	8,9
	34
	42,9
	8,9
	34
	25

	Другие вопросы в области национальной экономики
	001
	04
	00
	0000000
	000

	40,0

	40,0
	40,0

	40,0
	100

	Реализация государственных  функций в области национальной экономики
	001
	04
	09
	3150000
	000

	40,0

	40,0
	40,0

	40,0
	100

	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	001
	04
	09
	3150200
	000

	40,0

	40,0
	40,0

	40,0
	100

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	001
	04
	09
	3150200
	014

	40,0

	40,0
	40,0

	40,0
	100

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	001
	05
	00

	79,3
	57,3
	10,0
	47,3

	Жилищное хозяйство
	001
	05
	01
	0000000
	000

	Поддержка жилищного хозяйства
	001
	05
	01
	3500000
	000

	Капитальный ремонт государственного жилищного фонда субъекта Российской Федерации и муниципального жилищного фонда
	001
	05
	01
	3500200
	000

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	001
	05
	01
	3500200
	014

	Коммунальное хозяйство
	001
	05
	02
	0000000
	000

	Поддержка коммунального хозяйства
	001
	05
	02
	3510000
	000

	10,00
	10,0

	10,00
	10,0

	100

	Мероприятия в области коммунального  хозяйства
	001
	05
	02
	3510500
	000

	10,00
	10,0

	10,00
	10,0

	100

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	001
	05
	02
	3510500
	014

	10,00
	10,0

	10,00
	10,0

	100

	Благоустройство
	001
	05
	02
	3510000

	10,00
	10,0

	10,00
	10,0

	100

	Благоустройство
	001
	05
	03

	79,3
	47,3

	47,3
	79,3

	47,3

	Благоустройство
	001
	05
	03
	6000000
	000
	79,3
	47,3

	47,3
	47,3

	47,3

	Содержание автомобильных дорог
	001
	05
	03
	6000200
	000
	49,3
	17,3

	17,3

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	001
	05
	03
	6000200
	014
	49,3
	17,3

	17,3
	17,3

	17,3

	Организация и содержание мест захоронения
	001
	05
	03
	6000400
	000
	5,0
	5,0

	5,0
	17,3

	17,3

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	001
	05
	03
	6000400
	014
	5,0
	5,0

	5,0
	5,0

	5,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	001
	05
	03
	6000500
	000
	25,0
	25,0

	25,0
	5,0

	5,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	001
	05
	03
	6000500
	014
	25,0
	25,0

	25,0
	25,0

	25,0

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	001
	08
	00

	695,6
	705,6
	163,0
	542,6
	705,6
	163,0
	542,6
	23

	Культура
	001
	08
	01

	695,6
	705,6
	163,0
	542,6
	705,6
	163,0
	542,6
	23

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры м средства массовой информации
	001
	08
	01
	4400000

	695,6
	705,6
	163,0
	542,6
	705,6
	163,0
	542,6
	23

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	001
	08
	01
	4409900
	000
	695,6
	705,6
	163,0
	542,6
	705,6
	163,0
	542,6
	23

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	001
	08
	01
	4409900
	641
	695,6
	705,6
	163,0
	542,6
	705,6
	163,0
	542,6
	23

	Пенсионное обеспечение
	001
	10
	00
	4910100
	005
	33,2
	33,2
	11,1
	22,1
	33,2
	11,1
	22,1
	33

	ВСЕГО:

	1210,8
	1250,8
	329,9
	920,9
	1250,8
	329,9
	920,9
	26